Bununla birlikte çeviri esnasında hedef dilin olanakla-
rı kullanılarak hedef kitle için orijinal metnin etkisi, bütünüyle olmasa da hissettirilebilir.
Bunun için öncelikle kaynak dil iyi bilinmeli ve bunun yanında hedef dilin imkân sınırla-
rını zorlayacak bir edebiyat bilgisine sahip olunmalıdır. Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy
(ö. 1355/1936) yazmış olduğu mealle etkili bir tercümenin nasıl yapılması gerektiğine
dair kendi döneminde güzel bir örneklik teşkil etmiştir. Lafza bağlı kalıp manayı ıskala-
maktansa kastedilen anlamı öncelemiş ve hedef dil olan Türkçeye bu anlamları dönemin
dil yapısına göre gayet sade, anlaşılır ve edebi olarak aktarmaya çalışmıştır.

However, using
the possibilities of the target language during translation, the effect of the original text for
the target audience can be felt, if not completely. For this, first of all, the source language
should be well known, and besides, it should have a literary knowledge to push the limits
of the target language. Our national poet Mehmet Akif Ersoy (d. 1355/1936) has set a
good example in his era on how to make an effective translation with the meal he wrote.
Instead of stating the meaning of the word, it meant the meaning meant and tried to con-
vey these meanings to Turkish, which is the target language, in a plain, understandable
and literary way according to the language structure of the period.

13 Zâid harflerle ilgili detay için bk. Abbas Hasan, en-Nahvu’l-vâfî, (Beyrut: Dâru’l-Me‘ârif, ts.),
2/450-454.

14 Cümleyi tekit eden edatlar, bu edatların anlam ve kullanımları ve farklı örnekleri için bk.
Abdülaziz Atîk, ‘İlmu’l-me‘ânî, (Beyrut: Dâru’n-Nahdati’l-‘Arabiyye, 1430/2009), 55-60.